
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 _______

О присвоении муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению
«Гамалеевская средняя общеобразовательная 
школа №2» Сорочинского городского округа 
Оренбургской области имени Трубина 
Николая Семеновича

В соответствии со статьями 12, 132 Конституции Российской Федерации, 
постановлением администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 01.07.2016 № 1053-п «Об утверждении Положения об увековечении 
памяти выдающихся граждан, событий, организаций, по наименованию 
(переименованию) улиц, площадей и иных муниципальных объектов и 
установлению мемориальных сооружений на территории муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (в редакции 
постановлений от 10.08.2021 № 1193-п; от 31.08.2021 № 1306-п), на основании 
экспертного заключения членов комиссии от «15» сентября 2021 г. № 4, 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Гамалеевская средняя общеобразовательная школа №2» 
Сорочинского городского округа Оренбургской области имя Трубина Николая 
Семеновича и переименовать в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Гамалеевская средняя общеобразовательная 
школа № 2 имени Н.С.Трубина» Сорочинского городского округа Оренбургской 
области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

